令和 年  月  日

 富津市長  高 橋 恭 市 様

住所：

              氏名：

地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）の変更に対する意見書

 令和７年 月 日より開始した○○地域の変更について下記のとおり回答し

ます。

記

１ 対象となる地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）の地域名

  ○○地域

２ 意見の内容

担当 農林水産課農林整備係（４階 42 番）

電話 0439-80-1282（直通）

開庁時間 平日８時 30 分～17 時 15 分